
 
 

UCHWAŁA NR XXI/115/25 
RADY POWIATU W BRZEZINACH 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Powiatu 
w Brzezinach i nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 3e ust. 1, ust. 2 pkt 1 oraz ust. 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.107 oraz poz. 1907), na wniosek Zarządu Powiatu w Brzezinach, Rada 
Powiatu w Brzezinach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XX/111/25 Rady Powiatu w Brzezinach z dnia 26 sierpnia 2025 r. 
wprowadza się zmiany w ten sposób, że w § 45 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu w Brzezinach, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr XX/111/25 Rady Powiatu w Brzezinach z dnia 26 sierpnia 2025 r. 
otrzymuje brzmienie:"§ 2. Opiekun wspiera Radę w działaniach i zapewnia pomoc merytoryczną oraz 
organizacyjną, w zakresie: 

1) przygotowania sesji Rady i przeprowadzenia obrad; 

2) przygotowania uchwał i innych dokumentów niezbędnych do realizacji zadań Rady; 

3) realizacji zadań i działań na rzecz młodzieży; 

4) promowania działań Rady; 

5) wymiany informacji pomiędzy Radą, Radą Powiatu, Zarządem Powiatu i obsługą administracyjno- 

biurową Rady Powiatu." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brzezinach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Krzysztof Orłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 9644


	UCHWAŁA NR XXI/115/25 RADY POWIATU W BRZEZINACH z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-14T11:53:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




